Pieza de fijacion con prolongacion

SXT-CL-EXT-D40-250-F40
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Brazo giratorio con prolongacién para la conexién de componentes de vacio con herramientas redondas
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Datos técnicos
Atributo
parte normal material
Disefio
Peso

Familia de productos

Pdngase en contacto con Schmalz
Schmalz S.A. | Avda. Ribera de Axpe. 49, P.A.E. UDONDO-Edificio B-Nave 2, 48950 Erandio (Vizcaya), Spain | +34 94 4805585 |

schmalz@schmalz.es

FOE

Didmetro exterior D: 40 mm

Didametro interior d: 40 mm

Distancia entre agujeros X1: 251 mm

parte normal material: Aluminio

Conexion 1: D40

Atributo

H1
H2
H3

L1
L2
X1

Valor
Aluminio
Hembra
510 g
SXT

Valor

25 mm
40 mm
40 mm
105 mm
25,50 mm
25,50 mm
305,50 mm
306 mm
200 mm
251 mm
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